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Dersin Ayrıntıları 

Dersin Kodu Sınıfı Yarıyılı 

KHU129 1 1 

Dersin Adı T U L AKTS 

Güncel Hukuk Felsefesine Dair Tartışmalar 3   7,5 

 
Dersin Dili Türkçe 

Dersin Düzeyi Lisans  Yüksek Lisans x Doktora  

Bölümü/Programı Kamu Hukuku Yüksek Lisans Programı 

Eğitim Türü Örgün Öğretim  

Dersin Türü Zorunlu  Seçmeli x 

Dersin Amacı Bu dersin amacı, güncel hukuk felsefesi tartışmalarını sunmak ve değerlendirmektir. 

Dersin İçeriği 
Bu derste modern doğal hukuk, hukuki pozitivizm, toplumsal ve normatif kuramlar 
incelenecektir. 

Ön Koşulları Yok 

Dersin Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Engin Arıkan 

Dersi Verenler Dr. Öğr. Üyesi Engin Arıkan, Dr. Öğr. Gör. Güneş Çap 

Dersin Yardımcıları Araş. Gör. Başak Berkün 

Dersin Staj Durumu Yok 

Ders Kaynakları 

Ders Notu 
Hukuk Felsefesine Kısa Bir Giriş, Raymond Wacks, 8. Baskı, Çev: Engin Arıkan, İstanbul: Tekin, 
2020. 

Diğer Kaynaklar Yok 

Materyal Paylaşımı 

Dokümanlar Yok 

Ödevler Yok 

Sınavlar Yok 

Dersin Yapısı 

Matematik ve Temel 
Bilimler 

 % 

Mühendislik Bilimleri  % 

Mühendislik Tasarımı  % 

Sosyal Bilimler 100 % 

Eğitim Bilimleri  % 

Fen Bilimleri  % 
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Sağlık Bilimleri  % 

Alan Bilgisi  % 

Değerlendirme Sistemi 

 Sayısı Katkı Oranı (%) 

Ara Sınav 1 40 

Kısa Sınav   

Ödev   

Devam   

Uygulama   

Proje   

Yarıyıl Sonu Sınavı 1 60 

Toplam 100 

AKTS İş Yükü Dağılımı Tablosu 

 Sayısı Süresi Toplam İş Yükü (Saat) 

Ders Süresi 14 3 42 

Sınıf Dışı Ç. Süresi 89 2 178 

Ödevler    

Sunum/Seminer Hazırlama    

Ara Sınavlar 1 2 2 

Uygulama    

Laboratuvar    

Proje    

Yarıyıl Sonu Sınavı 1 3 3 

Toplam İş Yükü 225 

AKTS Kredisi  (Toplam İş Yükü /Saat)    7,5 

Dersin Öğrenim Çıktıları 

1 Modern hukuk felsefesi tartışmaları hakkında bilgi 

2 Mevcut hukuk anlayışına dair eleştirel bakış açısı 

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  
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10  

11  

12  

Ders Konuları 

1 Dersin sunumu 

2 Hukuki Pozitivizm I: Austin ve Kelsen 

3 Hukuki Pozitivizm II: Hart ve Raz 

4 Doğal Hukuk I: Finnis ve Fuller 

5 Doğal Hukuk II: Dworkin ve Alexy 

6 Hukukun İşleyişi I: Formalizm, Amerikan Hukuki Realizmi 

7 Hukukun İşleyişi II: İskandinav Hukuki Realizmi, Hukuki Pragmatizm 

8 Ara Sınav 

9 Hukuk ve Toplum I: Marx, Durkheim, Weber 

10 Hukuk ve Toplum II: Eleştirel Hukuk Çalışmaları, Postmodern Hukuk Kuramı 

11 Hukuk ve Toplum III: Feminist Hukuk Kuramları 

12 Normatif Hukuk Felsefesi I: Erdem Etiği, Faydacı Etik, Ödev Etiği 

13 Normatif Hukuk Felsefesi II: Hukukun Sınırları 

14 Normatif Hukuk Felsefesi III: Zenginlik ve Adalet 

15 Normatif Hukuk Felsefesi IV: Hukuka İtaat Yükümlülüğü, Adaletin Sınırları 

Dersin Program Çıktılarına Katkısı  (1-5) 

 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 

1 4 3 3 4 3 3 2 4 4 1 

2 4 3 3 4 3 3 2 4 4 1 

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

Katkı Oranı: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek 

https://obs.tau.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=225  

Hazırlayan: Araş. Gör. Başak Berkün 

Güncelleme Tarihi: 27.09.2023 

https://obs.tau.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=225
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